
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 20 de março de 2015 Ano II - Edição nº 00233 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas  publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2DE30A73F20D37C1EA321F8B881E9C7



sexta-feira, 20 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Aviso de publicação - Pregão Presencial Nº. 021/2015

• Resumo de contratos

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2DE30A73F20D37C1EA321F8B881E9C7



sexta-feira, 20 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2015 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 021/2015, tipo: 

menor preço globa, objeto: Contratação de Telefonia Móvel para prestação de Serviço Móvel Pessoal - 

SMP, visando o adequado funcionamento dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal. Sessão dia 

01/04/2015, às 09:00hs. Edital completo poderá ser lido na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta-

feira, das 08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R$20,00. Maiores informações 

serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 18 de março de 2015. 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96E8022603600DF7143AD04633F53624

sexta-feira, 20 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 20 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

RESUMO DE CONTRATOS 
 
Termo de Contrato de prestação de serviço nº 0420/2015 entre a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e a Empresa Juliane Pereira Reis - ME inscrito 
no CNPJ sob o nº. 10.839.524/0001-24, sendo os serviços de assessoria no levantamento 
cadastral, definição de vida útil econômica e valor residual, depreciação e reavaliação, bem 
como acompanhamento de exportação de dados para o SIGA deste Município de Macaúbas. 
Valor R$ 645,00. Vigência: 06.02.2015 a 31.12.2015. Macaúbas, 06 de fevereiro de 2015. 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2DE30A73F20D37C1EA321F8B881E9C7


		2015-03-20T12:47:20-0300




